lightweight food Datenblatt / Data Sheet

Huhn in Curryrahm

Chicken Korma Curry

Artikelnummer / Item number: Fullgewicht / Net weight:
50134 125¢g
Zutaten: Ingredients:
Reis, modifizierte Starke, Huhnerfleisch 8,5 %, rice, modified starch, chicken 8,5 %,
getrocknete gezuckerte Ananasstiicke 8 % dried pineapple dices 8 %
(Zucker 60 %, Ananas gehackt 38,5 %, (sugar 60 %, pineapple dices 38,5 %,
Sauerungsmittel Citronenséaure 1,5 %), acid: citric acid 1,5 %),
Sahnepulver 6,6 %, Butterpulver, Sultaninen, cream powder 6,6 %, butter powder,
Molkeneiweil3, gerdstete Mandeln, raisins, whey protein, toasted
Huhnerbrihe 2 % (Speisesalz, Hefeextrakt, almonds, chicken broth 2 % (salt,
Huhnerfett, Hihnerfleischextrakt, Gewurze), yeast extract, chicken fat, chicken
Maltodextrin, Palmfett, Speisesalz, Laktose, extract, spices), maltodextrin, palm fat,
Currypulver 0,8 %, Aroma, Milcheiweil3, salt, lactose, curry powder 0,8 %,
Gewdurzextrakte. flavouring, milk protein, spice extracts.
Allergene: Allergens:
Schalenfriichte, Milch. Kann Spuren von nuts, milk. May contain traces
Gluten enthalten. of gluten.
Zubereitung: Instructions:
Beutelinhalt mit 300 ml kochendem Wasser Mix contents with 300 ml boiling water, stir
aufgief3en, kurz umrihren. well. Close pouch.
Beutel schlie3en, ca. 5 — 10 Minuten ziehen Let stand for approx. 5-10 minutes.
lassen.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100 g Trockenprodukt /
Average nutrition value per 100 g dry product:

Energie / energy 1726 kJ
409 kcal

Fett / fat 119
davon gesattigte Fettsduren / of which saturates 5849
Kohlenhydrate / carbohydrate 629
davon Zucker / of which sugars 129
Eiweil3 / protein 139
Salz / salt 3,69
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